nodrošinājusi sporta aktivitātes 67 (sešdesmit septiņiem) Mārupes novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā vismaz vienu gadu deklarētam Sporta organizācijas apmeklētājam, 

Mārupes novada pašvaldības dome secina, ka Sporta organizācijai saskaņā ar Saistošo noteikumu 

20.punktu ir piešķirams finansiāls atbalsts 13 132 euro (trīspadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit 

divi euro) apmērā, atļaujot to izlietot: treniņu telpu vai vietas un inventāra nomai, sporta sacensību 

inventāra iegādei, dalības maksai sacensībās, sportistu un komandu licencēm, vienotu formas tērpu 

izgatavošanai ar pašvaldības simboliku, sacensību organizēšanai, transporta izmaksām nokļūšanai

[...]

Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā 

nepiedaloties Rodrigo Laviņam, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

1. Piešķirt Sporta organizācijai finansiālu atbalstu sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 

13 132 euro (trīspadsmit tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro) apmērā, par periodu no 

2025.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu Sporta organizācijai, uz tās rēķinā norādīto kredītiestādes kontu.